1

证券简称：华泰证券            证券代码：601688               编号：临 2021-054

华泰证券股份有限公司关于全资子公司

华泰创新投资有限公司注册地址变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

华泰创新投资有限公司为华泰证券股份有限公司的全资子公司。

近日，经北京市西城区市场监督管理局批准，华泰创新投资有限公司

注册地址由“北京市西城区丰盛胡同 28 号楼 15 层 1501”变更为“北

京市西城区丰盛胡同 28号楼 7 层 701-8 至 701-11”。

特此公告。

华泰证券股份有限公司董事会

2021年 9 月 17日

	OLE_LINK42
	OLE_LINK43